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RESOLUÇÃO TC Nº 110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

                 ANEXO XIII 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
 

ANEXO XIII – A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA (2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) 

DATA DO 

REPASSE 6) COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro          59.283,86              6.166,20              6.166,20              6.166,20  20/02/2020 20/01/2020 

Fevereiro          59.325,86              6.169,56              6.169,56              6.169,56  20/03/2020 20/02/2020 

Março          59.325,86              6.252,99              6.252,99              6.252,99  20/04/2020 31/03/2020 

Abril          59.325,86              6.252,88              6.252,88              6.252,88  20/05/2020 30/04/2020 

Maio          59.325,86              6.252,88              6.252,88              6.252,88  20/06/2020 20/05/2020 

Junho          59.325,86              6.252,88              6.252,88              6.252,88  20/07/2020 19/06/2020 

Julho          59.325,86              6.252,88              6.252,88              6.252,88  20/08/2020 20/07/2020 

Agosto          59.319,86              6.252,43              6.252,43              6.252,43  20/09/2020 20/08/2020 

Setembro          59.319,86              6.252,43              6.252,43              6.252,43  20/10/2020 18/09/2020 

Outubro          59.319,86              6.252,43              6.252,43              6.252,43  20/11/2020 20/10/2020 

Novembro          59.319,86              6.252,43              6.252,43              6.252,43  20/12/2020 20/11/2020 

Dezembro          56.190,86              6.017,77              6.017,77              6.017,77  20/01/2021 18/12/2020 

13º Salário          11.304,70                 891,95                 891,95                 891,95  20/12/2020 18/12/2020 

TOTAL     720.014,02
75.519,71

          75.519,71           75.519,71    

Documento Assinado Digitalmente por: GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA, JEAN BASTOS FREIRE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 154d04c8-517f-43c1-bcd3-5421588b3704
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RESOLUÇÃO TC Nº 110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

ANEXO XIII – B 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(RGPS) 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

 

 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS  PAGOS 

DIRETAMENTE (3) 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) 

DATA DO 

REPASSE (6) PRINC IPAL ENCARGOS 

Janeiro          59.283,86               13.042,46               13.042,46               13.042,46 20/02/2020 20/01/2020 

Fevereiro          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/03/2020 20/02/2020 

Março          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/04/2020 31/03/2020 

Abril          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/05/2020 30/04/2020 

Maio          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/06/2020 20/05/2020 

Junho          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/07/2020 19/06/2020 

Julho          59.325,86               13.051,70               13.051,70               13.051,70 20/08/2020 20/07/2020 

Agosto          59.319,86               13.050,38               13.050,38               13.050,38 20/09/2020 20/08/2020 

Setembro          59.319,86               13.050,38               13.050,38               13.050,38 20/10/2020 18/09/2020 

Outubro          59.319,86               13.050,38               13.050,38               13.050,38 20/11/2020 20/10/2020 

Novembro          59.319,86               13.050,38               13.050,38               13.050,38 20/12/2020 20/11/2020 

Dezembro          56.190,86               12.362,00               12.362,00               12.362,00 20/01/2021 18/12/2020 

13º Salário          11.304,70                 2.487,00                 2.487,00                 2.487,00 20/12/2020 18/12/2020 

 
TOTAL 720.014,02 158.403,18 158.403,18 158.403,18

Documento Assinado Digitalmente por: GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA, JEAN BASTOS FREIRE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 154d04c8-517f-43c1-bcd3-5421588b3704


